

ACCADEMIA OLIMPICA ETS

SEDE IN VICENZA VIA LARGO GOETHE 3

C.F. 00417160249

ASSOCIAZIONE RICONOSCIUTA ISCRITTA AL R.U.N.T.S. SEZIONE "ALTRI ENTI DEL TERZO SETTORE" GIUSTO DECRETO GIUNTA REGIONALE VENETO N. 278 DEL 23 GIUGNO 2023 (GIA' ENTE MORALE – R.D. 7 MARZO 1935, N. 351)

Bilancio al 31/12/2024

Stato Patrimoniale

	31/12/2024	31/12/2023
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I.- Immobilizzazioni immateriali	2.818	1.464
II - Immobilizzazioni materiali	1.389.129	1.421.589
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>1.391.947</i>	<i>1.423.053</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	8.870	9.764
II - Crediti	220.337	6.602
1. verso utenti e clienti	1.879	1.485
3. verso enti pubblici	23.288	5.000
4. verso soggetti privati per contributi	10.000	0
9. crediti tributari	431	114
10. verso altri	184.739	3
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	68.878	64.878
IV - Disponibilita' liquide	286.541	233.283
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>584.626</i>	<i>314.527</i>
D) Ratei e risconti	6.263	4.451
<i>Totale attivo</i>	<i>1.982.836</i>	<i>1.742.031</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
III – Patrimonio Libero:		
1. Riserve di utili o avanzi di gestione	46.871	46.465
2. altre riserve	1.377.188	1.377.188
3. Riserva da lascito testamentario	144.385	144.385
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	141	406
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>1.568.585</i>	<i>1.568.444</i>
B) fondi per rischi e oneri	17.754	22.856

	31/12/2024	31/12/2023
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	81.502	74.040
D) Debiti	249.495	75.978
7. debiti verso fornitori	33.530	56.993
9. debiti tributari	7.420	2.708
10. debiti verso istituti di previdenza	7.144	2.569
11. debiti verso dipendenti	14.601	9.488
12. altri debiti	186.800	4.220
E) Ratei e risconti	65.500	713
<i>Totale passivo</i>	<i>1.982.836</i>	<i>1.742.031</i>

Rendiconto Gestionale

	31.12.2024	31.12.2023		31.12.2024	31.12.2023
Oneri e costi			Proventi e ricavi		
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.957	20.951	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
2) Servizi	64.914	93.707	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
			4) Erogazioni liberali	38.600	10.300
3) Godimento beni di terzi			5) Proventi del 5 X Mille	2.869	4.116
4) Personale	127.844	85.610	6) Contributi da soggetti privati	62.305	19.710
			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	11.008	36.867
5) Ammortamenti	4.746	3.705	8) Contributi da enti pubblici	69.809	93.790
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			9) Proventi da contratti con enti pubblici		
7) Oneri diversi di gestione	48.516	39.410	10) Altri ricavi, rendite e proventi	13	1.395
8) Rimanenze iniziali	9.764	10.233	11) Rimanenze finali	8.870	9.764
<i>Totale</i>	<i>267.741</i>	<i>253.616</i>	<i>Totale</i>	<i>193.474</i>	<i>175.942</i>
			Avanzo / disavanzo attività di interesse generale (+/-)		
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
7) Oneri diversi di gestione			7) Rimanenze finali		
8) Rimanenze iniziali					
<i>Totale</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>Totale</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
			Avanzo / disavanzo attività diverse (+/-)		
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolta fondi abituali			1) Proventi da raccolta fondi abituali		
2) Oneri per raccolta fondi occasionali			2) Proventi da raccolta fondi occasionali		
3) Altri oneri			3) Altri oneri		

	Totale	-	-		Totale	-	-
	Avanzo / disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)						
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali				D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali			
1) Su rapporti bancari				1) Da rapporti bancari	3	2	
2) Su prestiti				2) Da altri investimenti finanziari			
3) Da patrimonio edilizio	11.509	11.380		3) Da patrimonio edilizio	115.974	115.974	
4) Da altri beni patrimoniali				4) Da altri beni patrimoniali			
5) Accantonamenti per rischi ed oneri							
6) Altri oneri				5) Altri proventi			
	Totale	11.509	11.380		Totale	115.977	115.976
	Avanzo / disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)						
E) Costi e oneri di supporto generale				E) Proventi di supporto generale			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci				1) Proventi da distacco del personale			
2) Servizi	10.693	7.621		2) Altri proventi di supporto generale			
3) Godimento beni di terzi							
4) Personale							
5) Ammortamenti							
6) Accantonamenti per rischi ed oneri							
7) Altri oneri	6.442	7.364					
	Totale	17.135	14.985		Totale	-	-
	Totale oneri e costi	296.385	279.981		Totale proventi e ricavi	309.451	291.918
				Avanzo / disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	13.066	11.937	
				Imposte	(12.925)	(11.531)	
				Avanzo / disavanzo d'esercizio (+/-)	141	406	

Costi e proventi figurativi (1)

31.12.2024		31.12.2023	31.12.2024		31.12.2023		
Costi figurativi			Proventi figurativi				
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale				
2) da attività diverse			2) da attività diverse				
Totale		-	-	Totale		-	-